
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

K číslu smlouvy objednavatele: 611/61664651/2020 

Číslo dodatku smlouvy: 611/61664651/2020/1/2020 

 

Objednatel:  
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131  
Sídlo: Mendelova 131, 256 01 Benešov   
Zastoupený: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová   
IČ: 61664651    
DIČ: CZ616664651           
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. číslo účtu 475220277/0100 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Dodavatel 
Jindřich Lachout - MonTop 
se sídlem Višňová 130, 391 37  Chotoviny – Červené Záhoří 
fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona 
jednající Jindřichem Lachoutem 
IČ:    10327991 DIČ:  CZ5703301285 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu 98543301/0100 
dále jen „dodavatel“ 
 
 

 

Článek I. 
Navýšení celkové ceny díla  

 

Obě strany se dohodly na navýšení objemu prací z důvodu nutnosti zajištění teplé vody a 
tepla v topné soustavě pro objekty v areálu školy při realizaci výměny plynové kotelny.   

Schválení navýšení prací o částku 88.833,- Kč bez DPH z důvodu nutnosti požadavku školy na 
zajištění teplé vody a tepla v objektech školy (hlavní budova školy, školní jídelna, domov 
mládeže, tělocvična a dílny) v období měsíců září a říjen 2020. 

Celková cena bez DPH za dílo bude 3.367.476,- Kč.  

 

 



Článek II. 
Doba zhotovení díla 

 

Obě strany se dohodly na úpravách v předmětu plnění.  

Specifikace prováděných změn jsou obsaženy v Příloze č. 1 – Ohlášení změn stavby, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

 

V Benešově dne:    21.10.2020 
 

  
 
 
 
 

 ........................................                                                              ...............................……….           
objednavatel                                                                                    dodavatel  
PaedDr. Bc. Ivana Dobešová         Jindřich Lachout  
ředitelka školy                 majitel firmy 

 
 

 

 

 

 



             

                                                Příloha č. 2 
F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Pořízení plynové kotelny – opětovné vyhlášení“ 
 
 
Určeno: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka PO 
 
 
Číslo SoD: 611/61664651/2020   Termín plnění: 29.10.2020 

 
Celková cena díla: 3 278 643,- Kč bez DPH  
 

Dodavatel: Jindřich Lachout - MonTop 
 
IČO: 10327991 
 
Oprávněná osoba: Jindřich Lachout  Telefonní spojení: 602 432 030 
 
Popis předmětu informace: Navýšení celkové ceny díla o 88 833,- bez DPH  
 
 
Popis problému: Navýšení objemu prací z důvodu nutnosti zajištění teplé vody a tepla v topné 
soustavě pro objekty v areálu školy při realizaci výměny plynové kotelny.   
 
 
 
Čeho se dodavatel domáhá: Schválení navýšení prací o částku 88.833,- Kč bez DPH na 
celkovou cenu 3.367.476,- Kč bez DPH z důvodu nutnosti požadavku školy na zajištění teplé 
vody a tepla v objektech školy (hlavní budova školy, školní jídelna, domov mládeže, tělocvična 
a dílny) v období měsíců září a říjen 2020.  
Celková cena za dílo včetně DPH tak bude činit 4.074.645,96 Kč 
 
 
 
Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 27.10.2020 
 
Datum, podpis oprávněné osoby:  7.10.2020 
 
 
Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele: 7.10.2020    

 



Jindřich Lachout - MonToP                       IČO: 10327991
Višňová 130, 391 37  Chotoviny - Červené Záhoří
korespondenční adresa: Hlinická 1508/9, Tábor, 390 02

č.pol. kód název položky cena cena celkem

1 54152725R Topná tyč, termostat, spínání ks 2 4 500 Kč 9 000,00 Kč          

2 Montáž topných tyčí ks 2 1 250 Kč 2 500,00 Kč          

3 732421313R00 Čerpadlo cirkulační GRUNDFOS UPS 25-60N ks 1 8 930 Kč 8 930,00 Kč          

4 732429111R00 Montáž čerpadla ks 1 1 280 Kč 1 280,00 Kč          

5 722235115R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř. DN 40 ks 5 902 Kč 4 510,00 Kč          

6 722235525R00 Filtr,vod.vnitřní-vnitřní DN 40 ks 1 790 Kč 790,00 Kč             

7 722235645R00 Klapka vod.zpětná vodorovná DN40 ks 1 891 Kč 891,00 Kč             

8 722172416R00 Potrubí z PPR, D 63 x 8,6 mm, PN 16 m 10 1 088 Kč 10 880,00 Kč        

9 722172415R00 Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, PN 16 m 15 824 Kč 12 360,00 Kč        

10 722181215RW8
Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 25 mm, vnitř. 
Prům. 54mm m 15 331 Kč 4 965,00 Kč          

11 722181215RY3
Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 25 mm, vnitř. 
Prům. 63mm m 10 389 Kč 3 890,00 Kč          

12 722174217R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 63 mm,vodovod m 10 123 Kč 1 230,00 Kč          

13 722174216R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 50 mm,vodovod m 15 114 Kč 1 710,00 Kč          

14 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 ks 7 137 Kč 959,00 Kč             

15 723150312R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9 m 6 578 Kč 3 468,00 Kč          

16 Instalace kabelu, jištění pro  topnou patronu do bojleru TUV kpl 2 10 735 Kč 21 470,00 Kč        

88 833 Kč

V Táboře dne 7.10.2020

Zpracoval: xxxxxxx

Schválil: Jindřich Lachout, tel. Xxxxxxx

Položkový rozpočet

Vyšší odborná škola a 
Střední zemědělská škola,

celkem bez DPH

Benešov, Mendelova 131

zakázka :   Z 029/20 - Provizorní propojení ohřevu TUV



Příloha č. 1 Harmonogram plnění  

Harmonogram 
Stavba: Pořízení nové kotelny - opětovné vyhlášení  
Termín zahájení prací: 3.8.2020
Termín dokončení prací: 29.10.2020 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

stavební část XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX
vnitřní rozvod a kanalizace XXXX XXXX XXXX
elektroinstalace XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX
plynovod XXXX XXXX XXXX XXXX
VTZ XXXX XXXX XXXX XXXX
výměna kotlů XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX
uvedení do provozu XXXX
nátěry XXXX XXXX
tepelné izolace XXXX
dokončovací práce XXXX
předání díla XXXX XXXX

týden 2020

Stavební díl 

 

 

V Benešově   dne 30.9.2020 

Za  dodavatele: Jindřich Lachout - MonTop       

Jindřich Lachout  

    

 


